teikėjo kokybiškai ir laiku suteiktą paslaugą (paslaugos dalį) ir sumokėti už ją sutartyje nurodytomis 

sąlygomis ir tvarka. 

2. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutartyje taikomas kainodaros būdas – fiksuota kaina. 

2.2. Bendra sutarties kaina 12 (dvylikai) mėnesių yra 349 017,24 (trys šimtai keturiasdešimt 

devyni tūkstančiai septyniolika eurų ir 24 ct), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM): 

2.2.1. kaina be PVM yra 288 444,00 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi 

šimtai keturiasdešimt keturi eurai ir 00 ct); 

2.2.2. PVM sudaro 60 573,24 Eur (šešiasdešimt tūkstančių penki šimtai septyniasdešimt trys 

eurai ir 24 ct). 

2.3. 1 (vieno) mėnesio paslaugos kaina yra 29 084,77 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai 

aštuoniasdešimt keturi eurai ir 77 ct), įskaitant PVM: 

2.3.1. 1 (vieno) mėnesio paslaugos kaina be PVM yra 24 037,00 Eur (dvidešimt keturi 

tūkstančiai trisdešimt septyni eurai ir 00 ct); 

2 

2.3.2. PVM sudaro 5047,77 Eur (penki tūkstančiai keturiasdešimt septyni eurai ir 77 ct). 

2.4. Apmokėjimo sąlygos: 

2.4.1. Paslaugos gavėjas sumoka paslaugos teikėjui už praėjusį kalendorinį mėnesį tinkamai 

ir laiku suteiktą paslaugą, atitinkančią sutarties reikalavimus, ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) 

kalendorinių dienų nuo paslaugos teikėjo pateiktos sąskaitos faktūros gavimo dienos;